nü'n-Nedim'in bildirdiğine göre Di'bil'in
divanını Ebu Bekir es-Suli (ö 335 / 946)

toplamıştır. Suli, onun şiirlerinden çağ
daşı İbn Ebu Tahir'in (ö 280 / 893) seçip
bir araya getirdiği derlerneyi de görmüş
olmalıdır. Divanın bugün mevcudiyeti bi
linmemekle birlikte bazı araştırmacılar
Di'bil'in şiirlerini muhtelif edebiyat kitap
larından derlerneye çalışmışlardır. Yak
laşık 800 beyitlik bir şiir mecmuasını Mu
hammed es-Semavi (ö. 1950) toplamış

tır.

~ HüsEYiN E LMALI

DIBİYYE
(~..ıli)

Ebü'l-Hasan Ali b. Hızır ed-Dibi'ye
(ö. 719/1319)

nisbet edilen bir tarikat
(bk. TARİKAT).

DiCLE

Türkiye topraklarından doğup
Irak'ta denize ulaşan akarsu.

ı

_j

_j

Dicle ismi, aslı Sumerce İdigna olan
Akkadca İdiqlat adının Arapçalaşmış şek
lidir (İbr. Hiddekel; Yaratılış, 2/ 14). Top
lam uzunluğu 1900 km. olan Dicle ır